

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
機械設備工事	1	式	28,107,630 //	CK 直接工事費 、
計			28,107,630 //	CKK 直接工事費計 、
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,721,771 //	KK 共通仮設費 、
現場管理費	1	式	6,841,703 //	KG 現場管理費 、
一般管理費等	1	式	4,908,896 //	KI 一般管理費等 、
計			13,472,370 //	KS 共通費計 、
				CM コメント
工事価格	1	式	41,580,000 //	KKK 工事価格 、
消費税等相当額	1	式	4,158,000 //	消費税率 10 % 、
工事費	1	式	45,738,000 //	KH 工事費 、

いわき市

川前支所

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
冷暖房設備		1	式	7,044,090	001
計				7,044,090	
換気設備		1	式	5,555,720	001
計				5,555,720	
衛生機器設備		1	式	2,526,010	001
計				2,526,010	
屋内給水設備		1	式	8,780,290	001
計				8,780,290	
屋内排水設備		1	式	1,022,240	001
計				1,022,240	
給湯設備		1	式	593,500	001
計				593,500	
消火設備		1	式	226,100	001
計				226,100	
撤去工事		1	式	1,734,670	001
計				1,734,670	
発生材処理		1	式	625,010	001
計				625,010	

川前支所		冷暖房設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考		
RAC-1、ルームエアコン	壁掛型 冷房:2.2kw、暖房:2.2kw 集中制御アダプター、附属品・室外機 架台共	1 //	台	165,000 //	165,000 //	代価表 0001		
RAC-2、ルームエアコン	壁掛型 冷房:2.8kw、暖房:3.6kw 集中制御アダプター、附属品・室外機 架台共	1 //	台	188,000 //	188,000 //	代価表 0002		
RAC-3、ルームエアコン	壁掛型 冷房:2.8kw、暖房:3.6kw ドレンアップキット、集中制御アダプター、附属 品・室外機架台共	1 //	台	209,000 //	209,000 //	代価表 0003		
PAC-1 パッケージ形空調機 (シンクルームエアコン)	天井セット4方向形 冷房:7.1kw、暖 房:8.0kw ドレンアップ機能、集中制御 アダプター、附属品・室外機架台共	5 //	台	530,000 //	2,650,000 //	代価表 0004		
PAC-2 パッケージ形空調機 (シンクルームエアコン)	天井セット4方向形 冷房:12.5kw、暖 房:14.0kw ドレンアップ機能、集中制御 アダプター、附属品・室外機架台共	2 //	台	715,000 //	1,430,000 //	代価表 0005		
HE-1 電気式パネルヒーター	壁掛形 鋼板製 温度サーモ制御内蔵 0.5kw 附属品共	2 //	台	54,400 //	108,800 //	代価表 0006		
HE-2 電気式パネルヒーター	壁掛形 鋼板製 温度サーモ制御内蔵 2.0kw 附属品共	1 //	台	74,800 //	74,800 //	代価表 0007		
HE-3 電気式パネルヒーター	壁掛形 鋼板製 温度サーモ制御内蔵 3.0kw 附属品共	1 //	台	89,200 //	89,200 //	代価表 0008		
集中リモコン	壁付液晶パネル	1 //	個	53,900 //	53,900 //	代価表 0009		
個別リモコン(PAC)	ワイヤードリモコン	7 //	個	14,300 //	100,100 //	代価表 0010		
冷媒配管	① φ6.35×φ9.52	27 //	m	7,050 //	190,350 //	代価表 0011		
冷媒配管	② φ6.35×φ12.7	60 //	m	8,000 //	480,000 //	代価表 0012		
冷媒配管	③ φ9.52×φ15.88	20 //	m	10,300 //	206,000 //	代価表 0013		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 20A	21 //	m	2,290 //	48,090 //	M0-651156 240215A-8 標準		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 25A	10 //	m	2,790 //	27,900 //	M0-651156 240215A-8 標準		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 30A	27 //	m	3,040 //	82,080 //	M0-651156 240215A-8 標準		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 40A	18 //	m	3,840 //	69,120 //	M0-651156 240215A-8 標準		
スパイラルダクト (低圧ダクト)	1/2インチ有 150mm	5 //	m	4,380 //	21,900 //	M0-542134 240215A-8 補市		
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ビット・天井	107 //	m	720 //	77,040 //	E0-432641 240215A-8 標準		
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	164 //	m	640 //	104,960 //	E0-432642 240215A-8 標準		

川前支所		冷暖房設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 2個用スリットボックス	7	個	4,260	29,820	E0-431472 240215A-8 参資
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	11	m	2,920	32,120	E0-431471 240215A-8 標準
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナースリットボックス	7	個	2,230	15,610	E0-431472 240215A-8 参資
深形パイプフット (SUS製)	ガラス・防虫網付 φ150	2	個	9,180	18,360	代価表 0014
保温化粧ケース (樹脂製)	100 × 70	40	m	3,210	128,400	M0-632176 240215A-8 協議
冷媒用 断熱材被覆銅管用 保温外装	6.35～38.10mm程度	15	m	4,680	70,200	M0-632188 240215A-8 協議
排水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダクトクロス 20A	16	m	2,350	37,600	M0-432121 240215A-8 補市
排水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダクトクロス 25A	8	m	2,570	20,560	M0-432121 240215A-8 補市
排水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダクトクロス 32A	21	m	2,850	59,850	M0-432121 240215A-8 補市
排水管 保温	ポリスチレン 天井内、パイプシャフト内 アルミダクトクロス 40A	15	m	3,040	45,600	M0-432121 240215A-8 補市
スパイラルダクト保温 (40K)	ロックウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミダクトクロス 150mm 保温厚25	5	m	4,130	20,650	M0-432172 240215A-8 市場
機械はつり(クイモ ント・カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	7	か所	14,800	103,600	M0-638341 240215A-8 標準
機械はつり(クイモ ント・カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 200mm	2	か所	33,200	66,400	M0-638341 240215A-8 標準
外壁貫通 (手間)	パネル穴あけ補修	6	か所	3,180	19,080	E0-263122 240215A-8 ※住標
計					7,044,090	

川前支所		換気設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FV-1、天井換気扇	低騒音形 居室用 24h運転機能付 φ100×30m3/h 附属品共	1 //	台	30,200 //	30,200 //	代価表 0015
FV-2、天井換気扇	低騒音形 インテリア格子タイプ φ100×80m3/h 附属品共	2 //	台	39,900 //	79,800 //	代価表 0016
FV-3、天井換気扇	低騒音形 インテリア格子タイプ φ100×110m3/h 附属品共	2 //	台	31,600 //	63,200 //	代価表 0017
FV-4、天井換気扇	低騒音形 窓用 φ100×80m3/h 附属品共	1 //	台	28,700 //	28,700 //	代価表 0018
FV-5、天井換気扇	低騒音形 居室用 24h運転機能付 φ150×120m3/h 附属品共	1 //	台	36,600 //	36,600 //	代価表 0019
FV-6、天井換気扇	低騒音形 台所用 φ150×200m3/h 附属品共	1 //	台	35,500 //	35,500 //	代価表 0020
FV-7、天井換気扇	低騒音形 窓用 φ150×400m3/h 附属品共	2 //	台	99,800 //	199,600 //	代価表 0021
FE-1 中間ダクトファン	ストレートシロッコタイプ 消音形 φ200×480m3/h 附属品共	1 //	台	115,000 //	115,000 //	代価表 0022
FE-2 中間ダクトファン	ストレートシロッコタイプ 消音形 φ200×900m3/h 附属品共	2 //	台	153,000 //	306,000 //	代価表 0023
FS-1 中間ダクトファン	ストレートシロッコタイプ 給気用 φ200×480m3/h 附属品共	1 //	台	157,000 //	157,000 //	代価表 0024
FS-2 中間ダクトファン	ストレートシロッコタイプ 給気用 φ200×900m3/h 附属品共	2 //	台	168,000 //	336,000 //	代価表 0025
HEU-1 全熱交換形換気扇	天井埋込ダクト形 マイコンタイプ φ250×700m3/h 附属品共	1 //	台	410,000 //	410,000 //	代価表 0026
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 フィルター付	2 //	個	25,500 //	51,000 //	代価表 0027
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 フィルター付	2 //	個	31,600 //	63,200 //	代価表 0028
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 350 フィルター付	1 //	個	38,200 //	38,200 //	代価表 0029
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	2 //	個	13,000 //	26,000 //	M0-542311 240215A-8 市加
ユニバーサル形吹出口	VHS 500 450	1 //	個	34,300 //	34,300 //	代価表 0030
スリット形吸込口	GVS 200 250	2 //	個	11,900 //	23,800 //	M0-542321 240215A-8 市加
スリット形吸込口	GVS 250 300	2 //	個	12,800 //	25,600 //	M0-542321 240215A-8 市加
スリット形吸込口	GVS 300 300	2 //	個	12,800 //	25,600 //	M0-542321 240215A-8 市加

川前支所		換気設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
リット形吸込口	GVS 400 450	1 //	個	18,500 //	18,500 //	M0-542321 240215A-8 市加
BOX	300×350×H300	2 //	個	4,680 //	9,360 //	代価表 0031
BOX	350×400×H300	2 //	個	5,700 //	11,400 //	代価表 0032
BOX	450×400×H300	2 //	個	6,790 //	13,580 //	代価表 0033
BOX	500×550×H350	1 //	個	11,300 //	11,300 //	代価表 0034
BOX (消音内貼GW25t)	300×300×H250	2 //	個	7,780 //	15,560 //	代価表 0035
BOX (消音内貼GW25t)	350×350×H350	2 //	個	12,000 //	24,000 //	代価表 0036
BOX (消音内貼GW25t)	400×400×H300	2 //	個	13,000 //	26,000 //	代価表 0037
BOX (消音内貼GW25t)	400×450×H350	1 //	個	16,200 //	16,200 //	代価表 0038
BOX (消音内貼GW25t)	600×550×H350	1 //	個	25,200 //	25,200 //	代価表 0039
深形ﾊﾞｲﾌﾞｰﾄﾞ (SUS製)	ガラリ・防虫網付 φ100	5 //	個	7,140 //	35,700 //	代価表 0040
深形ﾊﾞｲﾌﾞｰﾄﾞ (SUS製)	ガラリ・防虫網付 φ150	10 //	個	9,180 //	91,800 //	代価表 0041
深形ﾊﾞｲﾌﾞｰﾄﾞ (SUS製)	ガラリ・防虫網付 φ250	2 //	個	26,900 //	53,800 //	代価表 0041
深形ﾊﾞｲﾌﾞｰﾄﾞ (SUS製)	ガラリ・防虫網・FD付 φ150	3 //	個	11,300 //	33,900 //	代価表 0042
深形ﾊﾞｲﾌﾞｰﾄﾞ (SUS製)	ガラリ・防虫網・FD付 φ250	2 //	個	35,900 //	71,800 //	代価表 0043
丸形 風量調節 ダンパー	250 φ	6 //	個	13,400 //	80,400 //	M0-542451 240215A-8 市加
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No2 以下	6 //	組	25,100 //	150,600 //	M0-742211 240215A-8 標準
ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ (低圧ﾀﾞｸﾄ)	ｲﾝｻｰﾄ有 100mm	40 //	m	3,630 //	145,200 //	M0-542134 240215A-8 補市
ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ (低圧ﾀﾞｸﾄ)	ｲﾝｻｰﾄ有 150mm	43 //	m	4,380 //	188,340 //	M0-542134 240215A-8 補市
ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ (低圧ﾀﾞｸﾄ)	ｲﾝｻｰﾄ有 200mm	97 //	m	5,600 //	543,200 //	M0-542134 240215A-8 補市

いわき市

川前支所		衛生機器設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	床置床排水便器+密閉タンク 節水Ⅱ型 C1200S+温水洗浄便座+リモコン操作 附属品共	3 //	組	148,000 //	444,000 //	代価表 0044
多目的便器	床排水芯可変タイプ+フラッシュタンク式 CS10S+温水洗浄便座+擬音装置+ センサースイッチ洗浄方式 附属品共	1 //	組	204,000 //	204,000 //	代価表 0045
紙巻器	樹脂製ワンタッチ式 二連タイプ	4 //	組	7,890 //	31,560 //	代価表 0046
小便器	センサー一体型壁掛タイプ U620 附属品共	3 //	組	158,000 //	474,000 //	代価表 0047
洗面カウンター	人工大理石カウンター 1連タイプ アンダーカウンター丸形洗面器+自動水栓 (湯水) 附属品共	1 //	組	204,000 //	204,000 //	代価表 0048
洗面カウンター	人工大理石カウンター 2連タイプ アンダーカウンター丸形洗面器+自動水栓 (湯水) 附属品共	1 //	組	360,000 //	360,000 //	代価表 0049
車椅子用洗面器	壁掛そで付形 L410+自動水栓(湯水) 附属品共	1 //	組	130,000 //	130,000 //	代価表 0050
オストメイトユニット	壁掛壁排水汚物流し+ロータンク洗浄 シンク+ルレバー水栓 電気温水器(3L) 他附属品一式	1 //	組	509,000 //	509,000 //	代価表 0051
掃除流し	バック付 S210+単水栓 附属品共	1 //	組	106,000 //	106,000 //	代価表 0052
背もたれ	背もたれ:FRP製 フレーム:ステンレス製	1 //	組	31,300 //	31,300 //	代価表 0053
化粧鏡	一般 350×450	3 //	枚	7,690 //	23,070 //	代価表 0054
化粧鏡	一般 350×600	1 //	枚	9,080 //	9,080 //	代価表 0055
計					2,526,010 //	

川前支所		屋内給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
TW-1、受水槽	複合板 2槽式 呼称容積3.0m ³ (1.0×2.0(1.0-1.0)×1.5H) 附属品共、材工共	1 //	基	2,290,000 //	2,290,000 //	(機)受水槽 1
PW-1 給水ポンプユニット	推定末端圧一定 自動交互並列運転 1.5kw×2台 附属品共	1 //	台	1,200,000 //	1,200,000 //	代価表 0056
PF-1 塩素滅菌装置	圧入式定量タイプ タンク: PE製100L 附属品共	1 //	台	192,000 //	192,000 //	代価表 0057
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	46 //	m	5,970 //	274,620 //	MO-631132 240215A-8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 25A	2 //	m	7,640 //	15,280 //	MO-631132 240215A-8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 32A	5 //	m	9,610 //	48,050 //	MO-631132 240215A-8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	16 //	m	10,700 //	171,200 //	MO-631132 240215A-8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	8 //	m	13,900 //	111,200 //	MO-631132 240215A-8 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 65A	25 //	m	18,600 //	465,000 //	MO-631132 240215A-8 標準
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	3 //	個	5,540 //	16,620 //	MO-634611 240215A-8 標準
青銅仕切弁	5K(ねじ) 40A	4 //	個	13,300 //	53,200 //	MO-634611 240215A-8 標準
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	6 //	個	18,400 //	110,400 //	MO-634611 240215A-8 標準
铸鋼仕切弁	10K(フランジ) 65A(外ねじ)	2 //	個	109,000 //	218,000 //	MO-634616 240215A-8 標準
Y形ストレーナ	10K 40A	1 //	個	12,800 //	12,800 //	MO-634671 240215A-8 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	2 //	個	6,570 //	13,140 //	MO-634112 240215A-8 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 40A	1 //	個	10,900 //	10,900 //	MO-634112 240215A-8 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 65A	2 //	個	21,100 //	42,200 //	MO-634112 240215A-8 標準
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 40A	1 //	個	15,200 //	15,200 //	MO-634112 240215A-8 標準
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 50A	2 //	個	27,200 //	54,400 //	MO-634112 240215A-8 標準
パルス式水道メーター	65A	1 //	個	291,000 //	291,000 //	代価表 0058

川前支所		屋内給水設備					
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
EM-CEE-Sケーブ ^ル	1. 25mm2- 3C 管内	15 //	m	840 //	12,600 //	EO-432642 240215A-8 標準	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	15 //	m	2,030 //	30,450 //	EO-131111 240215A-8 市加	
電磁弁	20A	2 //	個	34,500 //	69,000 //	代価表 0059	
電磁弁装置	20A	1 //	個	46,100 //	46,100 //	代価表 0060	
電動弁装置	65A	1 //	個	348,000 //	348,000 //	代価表 0061	
定水位調整弁	ストレー ^ト 型(副弁無し) 40A	2 //	個	41,000 //	82,000 //	MO-614684 240215A-8 材料	
緊急遮断弁 (制御盤共)	65A	1 //	組	1,260,000 //	1,260,000 //	代価表 0062	
ボールタップ [*]	20A	2 //	個	22,400 //	44,800 //	MO-634683 240215A-8 標準	
横水栓	F 7 13A	1 //	個	4,330 //	4,330 //	MO-732111 240215A-8 標準	
シンク・ルレバ ^ー 混合栓		1 //	個	21,200 //	21,200 //	代価表 0063	
止水栓	S3 13A	1 //	個	4,520 //	4,520 //	MO-732141 240215A-8 標準	
H形鋼(SUS) 受水槽架台固定用	150×150×7t×10t L=2100×4本 接着系7ノ ^カ -既設基礎固定	1 //	組	576,000 //	576,000 //	代価表 0064	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミ ^カ ラスクロス 20A	39 //	m	2,170 //	84,630 //	MO-432111 240215A-8 補市	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミ ^カ ラスクロス 25A	2 //	m	2,310 //	4,620 //	MO-432111 240215A-8 補市	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミ ^カ ラスクロス 32A	5 //	m	2,510 //	12,550 //	MO-432111 240215A-8 補市	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミ ^カ ラスクロス 40A	16 //	m	2,680 //	42,880 //	MO-432111 240215A-8 補市	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミ ^カ ラスクロス 50A	8 //	m	2,890 //	23,120 //	MO-432111 240215A-8 補市	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミ ^カ ラスクロス 65A	25 //	m	3,200 //	80,000 //	MO-432111 240215A-8 補市	
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバ ^ー -1 20A	8 //	m	3,030 //	24,240 //	MO-432111 240215A-8 補市	
機械はつり(ダ ^ク 付モ ノット [*] カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 32mm	12 //	か所	10,200 //	122,400 //	MO-638341 240215A-8 標準	

いわき市

川前支所		屋内排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	17	m	4,590	78,030	MO-651156 240215A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	18	m	5,860	105,480	MO-651156 240215A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	18	m	7,540	135,720	MO-651156 240215A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	13	m	9,070	117,910	MO-651156 240215A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	13	m	12,000	156,000	MO-651156 240215A-8 標準
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	2	個	11,500	23,000	MO-733132 240215A-8 標準
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	1	個	12,800	12,800	MO-733132 240215A-8 標準
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	2	個	15,100	30,200	MO-733132 240215A-8 標準
配管用防虫網	65A	2	個	11,000	22,000	MO-733173 240215A-8 標準
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	1	個	13,300	13,300	MO-614611 240215A-8 材料
機械はつり(クイック・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 63mm	4	か所	11,300	45,200	MO-638341 240215A-8 標準
機械はつり(クイック・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 75mm	4	か所	13,400	53,600	MO-638341 240215A-8 標準
機械はつり(クイック・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 100mm	3	か所	14,800	44,400	MO-638341 240215A-8 標準
機械はつり(クイック・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 125mm	6	か所	17,300	103,800	MO-638341 240215A-8 標準
機械はつり(クイック・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 150mm	2	か所	21,200	42,400	MO-638341 240215A-8 標準
配管分岐(樹脂管類)・手間のみ	配管分岐 65A 保温無	2	か所	4,590	9,180	MO-641192 240215A-8 標準
配管分岐(樹脂管類)・手間のみ	配管分岐 75A 保温無	1	か所	5,580	5,580	MO-641192 240215A-8 標準
配管分岐(樹脂管類)・手間のみ	配管分岐 100A 保温無	4	か所	5,910	23,640	MO-641192 240215A-8 標準
計					1,022,240	

いわき市

川前支所		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷暖房換気設備撤去(設備機械工) その他率：有	既設エアコン、換気扇、パナヒーター	4 //	人	32,300 //	129,200 //	代価表 0070
給水設備機器撤去(設備機械工) その他率：有	給水ポンプ、受水槽、ろ過設備	7 //	人	32,300 //	226,100 //	代価表 0071
給水給湯部材撤去(配管工) その他率：有	機械室内弁類、床上掃除口および給湯器(ガス設備含)	3 //	人	32,800 //	98,400 //	代価表 0072
衛生設備類撤去(配管工) その他率：有	トイレ内衛生機器類、手洗い水栓類	6 //	人	32,800 //	196,800 //	代価表 0073
鋼管類撤去	配管工	9 //	人	32,800 //	295,200 //	代価表 0074
塩ビ管類撤去	配管工	5 //	人	32,800 //	164,000 //	代価表 0075
冷媒管撤去	配管工	2 //	人	32,800 //	65,600 //	代価表 0076
リモコン配線撤去	電工	1 //	人	32,500 //	32,500 //	代価表 0077
保温撤去	保温工	5 //	人	32,300 //	161,500 //	代価表 0078
配管切断(鋼管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温有	1 //	か所	4,590 //	4,590 //	M0-641193 240215A-8 標準
配管切断(鋼管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温有	2 //	か所	4,920 //	9,840 //	M0-641193 240215A-8 標準
配管切断(鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	1 //	か所	4,920 //	4,920 //	M0-641193 240215A-8 標準
配管切断(鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温有	2 //	か所	4,920 //	9,840 //	M0-641193 240215A-8 標準
配管切断(樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1 //	か所	4,270 //	4,270 //	M0-641194 240215A-8 標準
配管切断(樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	2 //	か所	4,590 //	9,180 //	M0-641194 240215A-8 標準
配管切断(樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	3 //	か所	5,910 //	17,730 //	M0-641194 240215A-8 標準
搬出費		1 //	式		305,000 //	代価表 0079
計					1,734,670 //	

いわき市

共通仮設費〔公共建築工事共通費積算基準(令和5年改定)〕

20

[illegible]

21

いわき市

22

いわき市

いわき市

改修									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
RAC-1、ルームエアコン	壁掛型 冷房:2.2kw、暖房:2.2kw 集中制御アダプター、附属品・室外機 架台共	台	1 //			165,000 //		代価表 0001	
RAC-1、ルームエアコン	壁掛型 冷房:2.2kw、暖房:2.2kw 附属品共	台	1 //	1 //	145,000 //	145,000 //		(機)ルームエアコン 1	
屋外機平置架台 (H=300)	溶融亜鉛ノック(RAC)	台	1 //	1 //	7,020 //	7,020 //		(機)室外機架台 1	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	台	1 //	1 //	3,176.88 //	3,176.88 //		MO-745175 240215A-8 標準	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	台	1 //	1 //	9,530.64 //	9,530.64 //		MO-745175 240215A-8 標準	
計						164,727.52 //			
RAC-2、ルームエアコン	壁掛型 冷房:2.8kw、暖房:3.6kw 集中制御アダプター、附属品・室外機 架台共	台	1 //			188,000 //		代価表 0002	
RAC-2、ルームエアコン	壁掛型 冷房:2.8kw、暖房:3.6kw 附属品共	台	1 //	1 //	165,000 //	165,000 //		(機)ルームエアコン 2	
屋外機平置架台 (H=300)	溶融亜鉛ノック(RAC)	台	1 //	1 //	7,020 //	7,020 //		(機)室外機架台 1	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	台	1 //	1 //	3,812.26 //	3,812.26 //		MO-745175 240215A-8 標準	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 3.6kW以下	台	1 //	1 //	11,754.46 //	11,754.46 //		MO-745175 240215A-8 標準	
計						187,586.72 //			
RAC-3、ルームエアコン	壁掛型 冷房:2.8kw、暖房:3.6kw トレンアップキット、集中制御アダプター、附属 品・室外機架台共	台	1 //			209,000 //		代価表 0003	
RAC-3、ルームエアコン	壁掛型 トレンアップキット 冷房:2.8kw、暖房:3.6kw 附属品共	台	1 //	1 //	186,000 //	186,000 //		(機)ルームエアコン 3	
屋外機平置架台 (H=300)	溶融亜鉛ノック(RAC)	台	1 //	1 //	7,020 //	7,020 //		(機)室外機架台 1	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	台	1 //	1 //	3,812.26 //	3,812.26 //		MO-745175 240215A-8 標準	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 3.6kW以下	台	1 //	1 //	11,754.46 //	11,754.46 //		MO-745175 240215A-8 標準	
計						208,586.72 //			

いわき市

○は「その他」の率対象

改修								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
PAC-1 パッケージ形空調機 (シンクフルエアコン)	天井セット4方向形 冷房:7.1kw、暖房:8.0kw トレンアップ機能、集中制御 アタックター、附属品・室外機架台共	台	1 //			530,000 //		代価表 0004
PAC-1 パッケージ形空調機 (シンクフルエアコン)	天井セット4方向形 トレンアップ機能 冷房:7.1kw、暖房:8.0kw 附属品共	台	1 //	1 //	469,000 //	469,000 //		(機)パッケージエアコン 1
屋外機平置架台 (H=300)	溶融亜鉛メッキ(PAC)	台	1 //	1 //	17,900 //	17,900 //		(機)室外機架台 2
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	台	1 //	1 //	16,837.46 //	16,837.46 //		M0-745177 240215A-8 標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	台	1 //	1 //	26,368.1 //	26,368.1 //		M0-745177 240215A-8 標準
計						530,105.56 //		
PAC-2 パッケージ形空調機 (シンクフルエアコン)	天井セット4方向形 冷房:12.5kw、暖房:14.0kw トレンアップ機能、集中制御 アタックター、附属品・室外機架台共	台	1 //			715,000 //		代価表 0005
PAC-2 パッケージ形空調機 (シンクフルエアコン)	天井セット4方向形 トレンアップ機能 冷房:12.5kw、暖房:14.0kw 附属品共	台	1 //	1 //	632,000 //	632,000 //		(機)パッケージエアコン 2
屋外機平置架台 (H=300)	溶融亜鉛メッキ(PAC)	台	1 //	1 //	17,900 //	17,900 //		(機)室外機架台 2
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	台	1 //	1 //	25,732.73 //	25,732.73 //		M0-745177 240215A-8 標準
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	台	1 //	1 //	39,393.31 //	39,393.31 //		M0-745177 240215A-8 標準
計						715,026.04 //		
HE-1 電気式パネルヒーター	壁掛形 鋼板製 温度センサー制御内蔵 0.5kw 附属品共	台	1 //			54,400 //		代価表 0006
HE-1 電気式パネルヒーター	壁掛形 鋼板製 温度センサー制御内蔵 0.5kw 附属品共	台	1 //	1 //	37,200 //	37,200 //		(機)パネルヒーター 1
パネルヒーター (床置形、壁掛形) 据付	3.5kW以下	台	1 //	1 //	17,155.15 //	17,155.15 //		M0-745187 240215A-8 標準
計						54,355.15 //		

改修								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
HE-2 電気式パネルヒーター	壁掛形 鋼板製 温度サーモ制御内蔵 2.0kw 附属品共	台	1 //			74,800 //		代価表 0007
HE-2 * 電気式パネルヒーター	壁掛形 鋼板製 温度サーモ制御内蔵 2.0kw 附属品共	台	1 //	1 //	57,600 //	57,600 //		(機)パネルヒーター 2
パネルヒーター * (床置形、壁掛形) 据付	3.5kW以下	台	1 //	1 //	17,155.15 //	17,155.15 //		MO-745187 240215A-8 標準
計						74,755.15 //		
HE-3 電気式パネルヒーター	壁掛形 鋼板製 温度サーモ制御内蔵 3.0kw 附属品共	台	1 //			89,200 //		代価表 0008
HE-3 * 電気式パネルヒーター	壁掛形 鋼板製 温度サーモ制御内蔵 3.0kw 附属品共	台	1 //	1 //	72,000 //	72,000 //		(機)パネルヒーター 3
パネルヒーター * (床置形、壁掛形) 据付	3.5kW以下	台	1 //	1 //	17,155.15 //	17,155.15 //		MO-745187 240215A-8 標準
計						89,155.15 //		
集中リモコン	壁付液晶パネ	個	1 //			53,909 //		代価表 0009 参考RE10
集中リモコン	壁付液晶パネ	個	1 //	1 //	52,200 //	52,200 //		(機)パッケージエアコン 4
電気		人	0.054 //	1 //	25,830 //	1,394.82 //	○	E0-911161 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	1,394.82 //	334.76 //		
計						53,929.58 //		

改修							
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
個別リモコン(PAC)	ワイヤードリモコン	個	1 //			14,300 //	代価表 0010 参考RE10
個別リモコン(PAC)	ワイヤードリモコン	個	1 //	1 //	12,600 //	12,600 //	(機)パッケージエアコン 3
電気		人	0.054 //	1 //	25,830 //	1,394.82 //	○ E0-911161 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	1,394.82 //	334.76 //	
計						14,329.58 //	
冷媒配管	① φ6.35×φ9.52	m	1 //			7,050 //	代価表 0011
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	m	1 //	1 //	2,401.27 //	2,401.27 //	M0-631382 240215A-8 参資
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)ガス管 厚20mm以上	m	1 //	1 //	4,652.95 //	4,652.95 //	M0-631382 240215A-8 標準
計						7,054.22 //	
冷媒配管	② φ6.35×φ12.7	m	1 //			8,000 //	代価表 0012
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	m	1 //	1 //	2,401.27 //	2,401.27 //	M0-631382 240215A-8 参資
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	m	1 //	1 //	5,595.3 //	5,595.3 //	M0-631382 240215A-8 標準
計						7,996.57 //	
冷媒配管	③ φ9.52×φ15.88	m	1 //			10,300 //	代価表 0013
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	m	1 //	1 //	3,248.23 //	3,248.23 //	M0-631382 240215A-8 参資
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	m	1 //	1 //	7,025.9 //	7,025.9 //	M0-631382 240215A-8 標準
計						10,274.13 //	

いわき市

○は「その他」の率対象

改修

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
深形バ イフ フード (SUS製)	ガラリ・防虫網付 φ150	個	1 //			9,180 //		代価表 0014
深形バ イフ フード (SUS製)	ガラリ・防虫網付 φ150	個	1 //	1 //	5,400 //	5,400 //		(機)バ イフ フード 2
ヘントキップ 取付費	150mm	個	1 //	1 //	3,780 //	3,780 //		MO-541051 240215A-8 市場
計						9,180 //		
FV-1、天井換気扇	低騒音形 居室用 24h運転機能付 φ100×30m3/h 附属品共	台	1 //			30,200 //		代価表 0015
FV-1、天井換気扇	低騒音形 居室用 24h運転機能付 φ100×30m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	14,300 //	14,300 //		(機)換気 1
換気扇 据付	天井埋込形	台	1 //	1 //	15,884.4 //	15,884.4 //		MO-745281 240215A-8 標準
計						30,184.4 //		
FV-2、天井換気扇	低騒音形 インテリア格子タイプ φ100×80m3/h 附属品共	台	1 //			39,900 //		代価表 0016
FV-2、天井換気扇	低騒音形 インテリア格子タイプ φ100×80m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	24,000 //	24,000 //		(機)換気 2
換気扇 据付	天井埋込形	台	1 //	1 //	15,884.4 //	15,884.4 //		MO-745281 240215A-8 標準
計						39,884.4 //		
FV-3、天井換気扇	低騒音形 インテリア格子タイプ φ100×110m3/h 附属品共	台	1 //			31,600 //		代価表 0017
FV-3、天井換気扇	低騒音形 インテリア格子タイプ φ100×110m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	15,700 //	15,700 //		(機)換気 3
換気扇 据付	天井埋込形	台	1 //	1 //	15,884.4 //	15,884.4 //		MO-745281 240215A-8 標準
計						31,584.4 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

改修

名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
FV-4、天井換気扇	低騒音形 ケーブル用 φ100×80m3/h 附属品共	台	1 //			28,700 //	代価表 0018
FV-4、天井換気扇	低騒音形 ケーブル用 φ100×80m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	12,800 //	12,800 //	(機)換気 4
換気扇 据付	天井埋込形	台	1 //	1 //	15,884.4 //	15,884.4 //	M0-745281 240215A-8 標準
計						28,684.4 //	
FV-5、天井換気扇	低騒音形 居室用 24h運転機能付 φ150×120m3/h 附属品共	台	1 //			36,600 //	代価表 0019
FV-5、天井換気扇	低騒音形 居室用 24h運転機能付 φ150×120m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	20,700 //	20,700 //	(機)換気 5
換気扇 据付	天井埋込形	台	1 //	1 //	15,884.4 //	15,884.4 //	M0-745281 240215A-8 標準
計						36,584.4 //	
FV-6、天井換気扇	低騒音形 台所用 φ150×200m3/h 附属品共	台	1 //			35,500 //	代価表 0020
FV-6、天井換気扇	低騒音形 台所用 φ150×200m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	19,600 //	19,600 //	(機)換気 6
換気扇 据付	天井埋込形	台	1 //	1 //	15,884.4 //	15,884.4 //	M0-745281 240215A-8 標準
計						35,484.4 //	
FV-7、天井換気扇	低騒音形 ケーブル用 φ150×400m3/h 附属品共	台	1 //			99,800 //	代価表 0021
FV-7、天井換気扇	低騒音形 ケーブル用 φ150×400m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	83,900 //	83,900 //	(機)換気 7
換気扇 据付	天井埋込形	台	1 //	1 //	15,884.4 //	15,884.4 //	M0-745281 240215A-8 標準
計						99,784.4 //	

いわき市

○は「その他」の事対象

改修									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
FE-1 中間タクトファン	ストレートシロッコタイプ 消音形 φ200×480m3/h 附属品共	台	1 //			115,000 //		代価表 0022	
FE-1 ※ 中間タクトファン	ストレートシロッコタイプ 消音形 φ200×480m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	60,800 //	60,800 //		(機)換気 8	
消音ボックス付 ※ 送風機 据付	天井吊	台	1 //	1 //	54,006.96 //	54,006.96 //		M0-745263 240215A-8 標準	
計						114,806.96 //			
FE-2 中間タクトファン	ストレートシロッコタイプ 消音形 φ200×900m3/h 附属品共	台	1 //			153,000 //		代価表 0023	
FE-2 ※ 中間タクトファン	ストレートシロッコタイプ 消音形 φ200×900m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	99,000 //	99,000 //		(機)換気 9	
消音ボックス付 ※ 送風機 据付	天井吊	台	1 //	1 //	54,006.96 //	54,006.96 //		M0-745263 240215A-8 標準	
計						153,006.96 //			
FS-1 中間タクトファン	ストレートシロッコタイプ 給気用 φ200×480m3/h 附属品共	台	1 //			157,000 //		代価表 0024	
FS-1 ※ 中間タクトファン	ストレートシロッコタイプ 給気用 φ200×480m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	103,000 //	103,000 //		(機)換気 10	
消音ボックス付 ※ 送風機 据付	天井吊	台	1 //	1 //	54,006.96 //	54,006.96 //		M0-745263 240215A-8 標準	
計						157,006.96 //			
FS-2 中間タクトファン	ストレートシロッコタイプ 給気用 φ200×900m3/h 附属品共	台	1 //			168,000 //		代価表 0025	
FS-2 ※ 中間タクトファン	ストレートシロッコタイプ 給気用 φ200×900m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	114,000 //	114,000 //		(機)換気 11	
消音ボックス付 ※ 送風機 据付	天井吊	台	1 //	1 //	54,006.96 //	54,006.96 //		M0-745263 240215A-8 標準	
計						168,006.96 //			

改修								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事 象	備 考
HEU-1 全熱交換機換気扇	天井埋込ダクト形 マイコンタイマ φ250×700m3/h 附属品共	台	1 //			410,000 //		代価表 0026
HEU-1 全熱交換機換気扇	天井埋込ダクト形 マイコンタイマ φ250×700m3/h 附属品共	台	1 //	1 //	284,000 //	284,000 //		(機)換気 12
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 1,000m3/h以下	台	1 //	1 //	125,804.45 //	125,804.45 //		M0-745223 240215A-8 標準
計						409,804.45 //		
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 フィルター付	個	1 //			25,500 //		代価表 0027
吹出口	VHS-200×200 フィルター付	個	1 //	1 //	19,300 //	19,300 //		(機)吹出口 1
ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1 //	1 //	6,163.5 //	6,163.5 //		M0-541011 240215A-8 市場
計						25,463.5 //		
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 フィルター付	個	1 //			31,600 //		代価表 0028
吹出口	VHS-250×250 フィルター付	個	1 //	1 //	24,500 //	24,500 //		(機)吹出口 2
ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1 //	1 //	7,050.75 //	7,050.75 //		M0-541011 240215A-8 市場
計						31,550.75 //		
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 350 フィルター付	個	1 //			38,200 //		代価表 0029
吹出口	VHS-300×350 フィルター付	個	1 //	1 //	30,000 //	30,000 //		(機)吹出口 3
ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1 //	1 //	8,169 //	8,169 //		M0-541011 240215A-8 市場
計						38,169 //		

いわき市

○は「その他」の事対象

改修								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考	
ユニバーサル形吹出口	VHS 500 450	個	1 //			34,300 //	代価表 0030	
吹出口	VHS-500×450 フリッカー付	個	1 //	1 //	24,300 //	24,300 //	(機)吹出口 4	
ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1 //	1 //	9,959.25 //	9,959.25 //	M0-541011 240215A-8 市場	
計						34,259.25 //		
BOX	300×350×H300	個	1 //			4,680 //	代価表 0031	
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	0.6 //	1 //	7,805.2 //	4,683.12 //	M0-542168 240215A-8 市場	
計						4,683.12 //		
BOX	350×400×H300	個	1 //			5,700 //	代価表 0032	
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	0.73 //	1 //	7,805.2 //	5,697.8 //	M0-542168 240215A-8 市場	
計						5,697.8 //		
BOX	450×400×H300	個	1 //			6,790 //	代価表 0033	
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	0.87 //	1 //	7,805.2 //	6,790.52 //	M0-542168 240215A-8 市場	
計						6,790.52 //		
BOX	500×550×H350	個	1 //			11,300 //	代価表 0034	
ボックス	インサート無 0.6mm(451～750mm)	m ²	1.29 //	1 //	8,746.4 //	11,282.86 //	M0-542168 240215A-8 市場	
計						11,282.86 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

改修								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
BOX (消音内貼GW25t)	300×300×H250	個	1 //			7,780 //		代価表 0035
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	0.48 //	1 //	7,805.2 //	3,746.5 //		M0-542168 240215A-8 市場
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	0.48 //	1 //	8,392.8 //	4,028.54 //		M0-432174 240215A-8 市場
計						7,775.04 //		
BOX (消音内貼GW25t)	350×350×H350	個	1 //			12,000 //		代価表 0036
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	0.74 //	1 //	7,805.2 //	5,775.85 //		M0-542168 240215A-8 市場
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	0.74 //	1 //	8,392.8 //	6,210.67 //		M0-432174 240215A-8 市場
計						11,986.52 //		
BOX (消音内貼GW25t)	400×400×H300	個	1 //			13,000 //		代価表 0037
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	0.8 //	1 //	7,805.2 //	6,244.16 //		M0-542168 240215A-8 市場
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	0.8 //	1 //	8,392.8 //	6,714.24 //		M0-432174 240215A-8 市場
計						12,958.4 //		
BOX (消音内貼GW25t)	400×450×H350	個	1 //			16,200 //		代価表 0038
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	1 //	1 //	7,805.2 //	7,805.2 //		M0-542168 240215A-8 市場
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	1 //	1 //	8,392.8 //	8,392.8 //		M0-432174 240215A-8 市場
計						16,198 //		

いわき市

○は「その他」の事対象

改修

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
BOX (消音内貼GW25t)	600×550×H350	個	1 //			25,200 //		代価表 0039
※ フタス	インサート無 0.6mm(45l~750mm)	m ²	1.47 //	1 //	8,746.4 //	12,857.21 //		M0-542168 240215A-8 市場
消音内貼り	ガラスパネル 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	1.47 //	1 //	8,392.8 //	12,337.42 //		M0-432174 240215A-8 市場
計						25,194.63 //		
深形ハーフート*	ガラス・防虫網付 φ100	個	1 //			7,140 //		代価表 0040
※ (SUS製)	ガラス・防虫網付 φ100	個	1 //	1 //	3,540 //	3,540 //		(機)ハーフート* 1
※ ハーフットキャップ*	100mm	個	1 //	1 //	3,596.25 //	3,596.25 //		M0-541051 240215A-8 市場
※ 取付費								
計						7,136.25 //		
深形ハーフート*	ガラス・防虫網付 φ250	個	1 //			26,900 //		代価表 0041
※ (SUS製)	ガラス・防虫網付 φ250	個	1 //	1 //	22,800 //	22,800 //		(機)ハーフート* 4
※ ハーフットキャップ*	250mm	個	1 //	1 //	4,116 //	4,116 //		M0-541051 240215A-8 ※市場
※ 取付費								
計						26,916 //		
深形ハーフート*	ガラス・防虫網・FD付 φ150	個	1 //			11,300 //		代価表 0042
※ (SUS製)	ガラス・防虫網・FD付 φ150	個	1 //	1 //	7,500 //	7,500 //		(機)ハーフート* 5
※ ハーフットキャップ*	150mm	個	1 //	1 //	3,780 //	3,780 //		M0-541051 240215A-8 市場
※ 取付費								
計						11,280 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

改修

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
深形パイプフット (SUS製)	ガラリ・防虫網・FD付 φ250	個	1 //			35,900 //		代価表 0043
深形パイプフット (SUS製)	ガラリ・防虫網・FD付 φ250	個	1 //	1 //	31,800 //	31,800 //		(機)パイプフット 6
ベントキャップ 取付費	200mm	個	1 //	1 //	4,116 //	4,116 //		MO-541051 240215A-8 市場
計						35,916 //		
洋風便器	床置床排水便器＋密閉タンク 節水Ⅱ型 C1200S＋温水洗浄便座＋リモコン操作 附属品共	組	1 //			148,000 //		代価表 0044
洋風便器	床置床排水便器＋密閉タンク 節水Ⅱ型 C1200S＋温水洗浄便座＋リモコン操作 附属品共	組	1 //	1 //	114,000 //	114,000 //		(機)衛生器具 1
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1 //	1 //	34,125 //	34,125 //		MO-531022 240215A-8 市場
計						148,125 //		
多目的便器	床排水芯可変タイプ＋フラッシュタンク式 C810S＋温水洗浄便座＋擬音装置＋ センサースイッチ洗浄方式 附属品共	組	1 //			204,000 //		代価表 0045
多目的便器	床排水芯可変タイプ＋フラッシュタンク式 C810S＋温水洗浄便座＋擬音装置＋ センサースイッチ洗浄方式 附属品共	組	1 //	1 //	170,000 //	170,000 //		(機)衛生器具 2
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1 //	1 //	34,125 //	34,125 //		MO-531022 240215A-8 市場
計						204,125 //		
紙巻器	樹脂製タンク式 二連タイプ	組	1 //			7,890 //		代価表 0046
紙巻器	樹脂製タンク式 二連タイプ 共	組	1 //	1 //	5,450 //	5,450 //		(機)衛生器具 3
紙巻器(露出)取付	(紙巻器のみを取付の場合)	個	1 //	1 //	2,436 //	2,436 //		MO-531085 240215A-8 ※市場
計						7,836 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

改修

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
小便器	センサー一体型壁掛タイプ U620 附属品共	組	1 //			158,000 //		代価表 0047
小便器	センサー一体型壁掛タイプ U620 附属品共	組	1 //	1 //	139,000 //	139,000 //		(機)衛生器具 4
小便器 取付	専用洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1 //	1 //	18,532.5 //	18,532.5 //		M0-531033 240215A-8 市場
計						157,532.5 //		
洗面カウンター	人工大理石カウンター 1連タイプ フタ付カウンター丸形洗面器+自動水栓 (湯水) 附属品共	組	1 //			204,000 //		代価表 0048
樹脂製ワンタッチ式 二連タイプ 共	人工大理石カウンター 1連タイプ フタ付カウンター丸形洗面器+自動水栓 (湯水) 附属品共	組	1 //	1 //	173,000 //	173,000 //		(機)衛生器具 5
洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1 //	1 //	14,542.5 //	14,542.5 //		M0-531065 240215A-8 市場
作業台 据付	幅 1201~1500mm	台	1 //	1 //	16,144.8 //	16,144.8 //		M0-737221 240215A-8 標準
計						203,687.3 //		
洗面カウンター	人工大理石カウンター 2連タイプ フタ付カウンター丸形洗面器+自動水栓 (湯水) 附属品共	組	1 //			360,000 //		代価表 0049
洗面カウンター	人工大理石カウンター 2連タイプ フタ付カウンター丸形洗面器+自動水栓 (湯水) 附属品共	組	1 //	1 //	302,000 //	302,000 //		(機)衛生器具 6
洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	2 //	1 //	14,542.5 //	29,085 //		M0-531065 240215A-8 市場
作業台 据付	幅 901~1200mm	台	2 //	1 //	14,530.32 //	29,060.64 //		M0-737221 240215A-8 標準
計						360,145.64 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

改修								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
車椅子用洗面器	壁掛そで付形 L410+自動水栓(湯水) 附属品共	組	1 //			130,000 //		代価表 0050
車椅子用洗面器	壁掛そで付形 L410+自動水栓(湯水) 附属品共	組	1 //	1 //	115,000 //	115,000 //		(機)衛生器具 7
身障者用洗面器 取付	そで無し、自動水栓1個	組	1 //	1 //	14,805 //	14,805 //		MO-531066 240215A-8 市場
計						129,805 //		
オストメイトユニット	壁掛壁排水汚物流し+ロータンク洗浄 シンダールハ-水栓 電気温水器(3L) 他附属品一式	組	1 //			509,000 //		代価表 0051 協議M15
オストメイトユニット	壁掛壁排水汚物流し+ロータンク洗浄 シンダールハ-水栓 電気温水器(3L) 他附属品一式	組	1 //	1 //	419,000 //	419,000 //		(機)衛生器具 8
配管工		人	2.74 //	1 //	26,040 //	71,349.6 //	○	MO-911162 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	71,349.6 //	18,550.9 //		
計						508,900.5 //		
掃除流し	ハ-ック付 S210+単水栓 附属品共	組	1 //			106,000 //		代価表 0052
掃除流し	ハ-ック付 S210+単水栓 附属品共	組	1 //	1 //	86,500 //	86,500 //		(機)衛生器具 9
掃除流し 取付	ハ-ック無し又はハ-ック付き	組	1 //	1 //	19,950 //	19,950 //		MO-531064 240215A-8 市場
計						106,450 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

改修							
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
背もたれ	背もたれ:FRP製 フレーム:ステンレス製	組	1 //			31,300 //	代価表 0053 参考RM90
背もたれ	背もたれ:FRP製 フレーム:ステンレス製	組	1 //	1 //	27,000 //	27,000 //	(機)衛生器具 10
配管工		人	0.13 //	1 //	26,040 //	3,385.2 //	MO-911162 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	3,385.2 //	880.15 //	
計						31,265.35 //	
化粧鏡	一般 350×450	枚	1 //			7,690 //	代価表 0054
化粧鏡	一般 350×450	枚	1 //	1 //	3,330 //	3,330 //	(機)衛生器具 11
鏡 取付	360×450mm程度	枚	1 //	1 //	4,357.5 //	4,357.5 //	MO-531071 240215A-8 市場
計						7,687.5 //	
化粧鏡	一般 350×600	枚	1 //			9,080 //	代価表 0055
化粧鏡	一般 350×600	枚	1 //	1 //	4,400 //	4,400 //	(機)衛生器具 12
鏡 取付	600×800mm程度	枚	1 //	1 //	4,683 //	4,683 //	MO-531071 240215A-8 市場
計						9,083 //	
PW-1 給水ポンプユニット	推定末端圧一定 自動交互並列運転 1.5kw×2台 附属品共	台	1 //			1,200,000 //	代価表 0056
PW-1 給水ポンプユニット	推定末端圧一定 自動交互並列運転 1.5kw×2台 附属品共	台	1 //	1 //	1,130,000 //	1,130,000 //	(機)ポンプ 1
小形給水 ポンプユニット 据付 (衛生機器)	標準基礎 1.5 kW以下 ポンプ2台	基	1 //	1 //	67,349.86 //	67,349.86 //	MO-637274 240215A-8 標準
計						1,197,349.86 //	

改修

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
PF-1 塩素滅菌装置	圧入式定量タイマー タンク：PE製100L 附属品共	台	1 //			192,000 //		代価表 0057
PF-1 塩素滅菌装置	圧入式定量タイマー タンク：PE製100L 附属品共	組	1 //	1 //	142,000 //	142,000 //		(機)塩素滅菌機 1
塩素滅菌装置 取付	薬液槽共	組	1 //	1 //	49,645.26 //	49,645.26 //		M0-362403 240215A-8 住標
計						191,645.26 //		
ハルス式水道メーター	65A	個	1 //			291,000 //		代価表 0058 建共M115
ハルス式水道メーター	65A	個	1 //	1 //	246,000 //	246,000 //		(機)水道メーター 1
個別用ハルスカウンタ (電池式)	65A	個	1 //	1 //	21,800 //	21,800 //		(機)水道メーター 2
配管工		人	0.72 //	1 //	26,040 //	18,748.8 //	○	M0-911162 240215A-8 参資 0.63+0.09
その他		式	1 //	0.24 //	18,748.8 //	4,499.71 //		
計						291,048.51 //		
電磁弁	20A	個	1 //			34,500 //		代価表 0059 建共M110
電磁弁	20A	個	1 //	1 //	31,900 //	31,900 //		(機)刊行物 1
配管工		人	0.08 //	1 //	26,040 //	2,083.2 //	○	M0-911162 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	2,083.2 //	499.97 //		
計						34,483.17 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

改修

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
電磁弁装置	20A	個	1 //			46,100 //		代価表 0060 建共M110
電磁弁	20A	個	1 //	1 //	31,900 //	31,900 //		(機)刊行物 1
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	個	1 //	1 //	5,543.17 //	5,543.17 //		MO-634611 240215A-8 標準
Y形ストレーナ	10K 20A	個	1 //	1 //	6,093.17 //	6,093.17 //		MO-634671 240215A-8 標準
配管工		人	0.08 //	1 //	26,040 //	2,083.2 //	○	MO-911162 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	2,083.2 //	499.97 //		
計						46,119.51 //		
電動弁装置	65A	個	1 //			348,000 //		代価表 0061 建共M54
電動弁	65A	個	1 //	1 //	206,000 //	206,000 //		(機)刊行物 2
鋳鋼仕切弁	10K(フランジ) 65A(外ねじ)	個	1 //	1 //	108,541.09 //	108,541.09 //		MO-634616 240215A-8 標準
Y形ストレーナ	10K 65A	個	1 //	1 //	24,891.09 //	24,891.09 //		MO-634671 240215A-8 標準
配管工		人	0.28 //	1 //	26,040 //	7,291.2 //	○	MO-911162 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.24 //	7,291.2 //	1,749.89 //		
計						348,473.27 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

改修

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
緊急遮断弁 (制御盤共)	65A	組	1 //			1,260,000 //		代価表 0062 建共M54,住機112
緊急遮断弁 (制御盤共)	65A	組	1 //	1 //	1,220,000 //	1,220,000 //		(機)受水槽 2
配管工		人	0.56 //	1 //	26,040 //	14,582.4 //	○	M0-911162 240215A-8 参資 緊急遮断弁
電工		人	0.65 //	1 //	25,830 //	16,789.5 //	○	E0-911161 240215A-8 参資 制御盤
その他		式	1 //	0.24 //	31,371.9 //	7,529.26 //		
計						1,258,901.16 //		
シンク・ドレパ-混合栓		個	1 //			21,200 //		代価表 0063
シンク・ドレパ-混合栓		個	1 //	1 //	17,600 //	17,600 //		(機)衛生器具 13
混合水栓 取付	13A	個	1 //	1 //	3,551.86 //	3,551.86 //		M0-732135 240215A-8 標準
計						21,151.86 //		
H形鋼(SUS) 受水槽架台固定用	150×150×7t×10t L=2100×4本 接着系アンカー既設基礎固定	組	1 //			576,000 //		代価表 0064
H形鋼(SUS)	150×150×7t×10t L=2100	本	4 //	1 //	90,896 //	363,584 //		(機)刊行物 3
接着系アンカー	M12×160 下向打	本	16 //	1 //	1,370 //	21,920 //		(見積り・刊行物等)
配管工	鋼材現場加工含む	人	5.81 //	1 //	26,040 //	151,292.4 //	○	M0-911162 240215A-8 ※参資
その他		式	1 //	0.26 //	151,292.4 //	39,336.02 //		
計						576,132.42 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

改修

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事 象	備 考
搬入費		式	1 //			88,100 //		代価表 0065
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	t	0.56 //	1 //	142,049.44 //	79,547.69 //		M0-635121 240215A-8 標準 【受水槽】
搬入費	複数搬入 500kg/m3未満	t	0.1 //	1 //	85,229.66 //	8,522.97 //		M0-635121 240215A-8 標準 【給水ポンプ】
計						88,070.66 //		
WHE-1 電気温水器	棚下据え置き型 手洗い用 容量:12L 附属品共	台	1 //			119,000 //		代価表 0066
WHE-1 電気温水器	棚下据え置き型 手洗い用 容量:12L 附属品共	台	1 //	1 //	104,000 //	104,000 //		(機)電気温水器 1
電気貯湯湯沸器 据付	置台形 12L	台	1 //	1 //	14,530.32 //	14,530.32 //		M0-734221 240215A-8 ※協議
計						118,530.32 //		
WHE-2 電気温水器	壁掛型 手洗い用 容量:3L 附属品共	台	1 //			115,000 //		代価表 0067
WHE-2 電気温水器	壁掛型 手洗い用 容量:3L 附属品共	台	1 //	1 //	88,500 //	88,500 //		(機)電気温水器 2
電気貯湯湯沸器 据付	壁掛形 3L	台	1 //	1 //	26,800.37 //	26,800.37 //		M0-734221 240215A-8 ※協議
計						115,300.37 //		
消火器	ABC粉末 10号	個	1 //			11,800 //		代価表 0068
消火器	ABC粉末 10号	個	1 //	1 //	5,940 //	5,940 //		(機)刊行物 4
消火器ABC 取付		個	1 //	1 //	5,812.13 //	5,812.13 //		M0-735151 240215A-8 標準
計						11,752.13 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

[illegible]

○は「その他」の率対象

撤去

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
冷暖房換気設備撤去(設備機械工) その他率：有	既設エアコン、換気扇、パナヒーター	人	1 人			32,300 //		代価表 0070
設備機械工		人	1 人	1 人	25,620 //	25,620 //	○	M0-911165 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	25,620 //	6,661.2 //		
計						32,281.2 //		
給水設備機器撤去(設備機械工) その他率：有	給水ポンプ、受水槽、ろ過設備	人	1 人			32,300 //		代価表 0071
設備機械工		人	1 人	1 人	25,620 //	25,620 //	○	M0-911165 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	25,620 //	6,661.2 //		
計						32,281.2 //		
給水給湯部材撤去(配管工) その他率：有	機械室内弁類、床上掃除口および給湯器(ガス設備含)	人	1 人			32,800 //		代価表 0072
配管工		人	1 人	1 人	26,040 //	26,040 //	○	M0-911162 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	26,040 //	6,770.4 //		
計						32,810.4 //		
衛生設備類撤去(配管工) その他率：有	トイレ内衛生機器類、手洗い水栓類	人	1 人			32,800 //		代価表 0073
配管工		人	1 人	1 人	26,040 //	26,040 //	○	M0-911162 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	26,040 //	6,770.4 //		
計						32,810.4 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

撤去

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
銅管類撤去	配管工	人	1 //			32,800 //		代価表 0074
配管工		人	1 //	1 //	26,040 //	26,040 //	○	M0-911162 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	26,040 //	6,770.4 //		
計						32,810.4 //		
塩ビ管類撤去	配管工	人	1 //			32,800 //		代価表 0075
配管工		人	1 //	1 //	26,040 //	26,040 //	○	M0-911162 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	26,040 //	6,770.4 //		
計						32,810.4 //		
冷媒管撤去	配管工	人	1 //			32,800 //		代価表 0076
配管工		人	1 //	1 //	26,040 //	26,040 //	○	M0-911162 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	26,040 //	6,770.4 //		
計						32,810.4 //		
リモコン配線撤去	電工	人	1 //			32,500 //		代価表 0077
電工		人	1 //	1 //	25,830 //	25,830 //	○	M0-911161 240215A-8 個別
その他		式	1 //	0.26 //	25,830 //	6,715.8 //		
計						32,545.8 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

撤去								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
保温撤去	保温工	人	1 //			32,300 //		代価表 0078
保温工		人	1 //	1 //	25,620 //	25,620 //	○	MO-911164 240215A-8 参資
その他		式	1 //	0.26 //	25,620 //	6,661.2 //		
計						32,281.2 //		
搬出費		式	1 //			305,000 //		代価表 0079
搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m3未満	t	0.64 //	1	159,805.62 //	102,275.6 //		MO-641205 240215A-8 資料 【受水槽】
搬出費(撤去用)	複数搬出 800kg以下	t	0.161 //	1	70,314.47 //	11,320.63 //		MO-641205 240215A-8 資料 【自動給水ユニット】
搬出費(撤去用)	複数搬出 3,000kg以下	t	1.8 //	1	54,333.91 //	97,801.04 //		MO-641205 240215A-8 資料 【ろ過機圧力タンク】
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	t	0.695 //	1	108,667.82 //	75,524.13 //		MO-641205 240215A-8 資料 【給水用圧力タンク】
搬出費(撤去用)	複数搬出 1,000kg以下	t	0.168 //	1	63,922.25 //	10,738.94 //		MO-641205 240215A-8 資料 【受水槽用架台】
搬出費(撤去用)	複数搬出 1,000kg以下	t	0.112 //	1	63,922.25 //	7,159.29 //		MO-641205 240215A-8 資料 【受水槽用架台】
計						304,819.63 //		
冷媒ガス回収 処分費		式	1 //			249,000 //		代価表 0080
冷媒ガス回収 処分費	パナソニックエアコン室外機 冷房:3.6kw	台	1 //	1 //	39,000 //	39,000 //		(機)刊行物 6
冷媒ガス回収 処分費	パナソニックエアコン室外機 冷房:5.6kw	台	1 //	1 //	42,000 //	42,000 //		(機)刊行物 7
冷媒ガス回収 処分費	パナソニックエアコン室外機 冷房:7.1kw	台	4 //	1 //	42,000 //	168,000 //		(機)刊行物 8
計						249,000 //		

いわき市

○は「その他」の事対象

発生材処理									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 金属くず DID区間有り 60.0km以下	式	1 $\frac{1}{4}$			22,500 $\frac{1}{4}$		代価表 0081	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 金属くず DID区間有り 60.0km以下	m3	4.88 $\frac{1}{4}$	1 $\frac{1}{4}$	4,604.73 $\frac{1}{4}$	22,471.08 $\frac{1}{4}$		B0-339612 240215A-8 ※参考 【金属類】	
計						22,471.08 $\frac{1}{4}$			
建設副産物処理料 金(中間処理)	金属くず (有)鷺浜り大剣環境センター	式	1 $\frac{1}{4}$			31,000 $\frac{1}{4}$		代価表 0082	
建設副産物処理料 金(中間処理)	金属くず (有)鷺浜り大剣環境センター	t	3.87 $\frac{1}{4}$	1 $\frac{1}{4}$	8,000 $\frac{1}{4}$	30,960 $\frac{1}{4}$		(見積り・刊行物等) 事業単価表	
計						30,960 $\frac{1}{4}$			
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 廃プラスチック DID区間有り 60.0km以下	式	1 $\frac{1}{4}$			113,000 $\frac{1}{4}$		代価表 0083	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 廃プラスチック DID区間有り 60.0km以下	m3	24.59 $\frac{1}{4}$	1 $\frac{1}{4}$	4,604.73 $\frac{1}{4}$	113,230.31 $\frac{1}{4}$		B0-339612 240215A-8 ※参考 【廃プラスチック】	
計						113,230.31 $\frac{1}{4}$			
建設副産物処理料 金(中間処理)	廃プラスチック (有)鷺浜り大剣環境センター	式	1 $\frac{1}{4}$			52,000 $\frac{1}{4}$		代価表 0084	
建設副産物処理料 金(中間処理)	廃プラスチック (有)鷺浜り大剣環境センター	t	0.8 $\frac{1}{4}$	1 $\frac{1}{4}$	65,000 $\frac{1}{4}$	52,000 $\frac{1}{4}$		(見積り・刊行物等) 事業単価表	
計						52,000 $\frac{1}{4}$			
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 ガラス・陶器くず DID区間有り 60.0km以下	式	1 $\frac{1}{4}$			10,800 $\frac{1}{4}$		代価表 0085	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 陶器・ガラス DID区間有り 60.0km以下	m3	2.34 $\frac{1}{4}$	1 $\frac{1}{4}$	4,604.73 $\frac{1}{4}$	10,775.07 $\frac{1}{4}$		B0-339612 240215A-8 ※参考 【陶器・ガラス】	
計						10,775.07 $\frac{1}{4}$			

いわき市

○は「その他」の※対象

51

[illegible]

○は「その他」の率対象